
      

Smlouva o zajištění ubytování a stravování pro školní 
lyžařský výcvikový kurs a dalších služeb spojených s LVK 

 

 

 
Provozovatel:         /Hotel Aktiv/  IČ 07231938 

 

                                

Prodejce:              AJV Příbram, s.r.o.,   
      E. Beneše 53,    261 01  Příbram VII   

Kancelář (adresa pro korespondenci)  Žežická 599, 261 01  Příbram V 

                               IČO 27257622                     DIČ  CZ27257622     
                               Bank. spojení                      
 

Odběratel: (doplňte prosím přesnou adresu školy vč. IČO a bankovního spojení) 
 

                               Základní škola Eden, 
                               Vladivostocká 1035/6,  
                               100 00 Praha 10  

 

IČO:   65993497 

 

Pověřený pracovník školy vč. telef. spojení do školy (případně i tel. spojení na mobil) 
 

                             

 

1. Dodavatel se zavazuje 

- zajistit pro odběratele ubytovací a stravovací služby (+ doplňkové služby dle objednávky =  skibus, 

dopravu od školy, pojištění)   pro školní lyžařský výcvikový kurs v objektu: 

 

HOTEL AKTIV*** -  Přední Výtoň 99,  382 73 Vyšší Brod 

 

Termín    lyžování PO – PÁ     

Pro 21 ŽÁKŮ +  3 UČITELÉ  

JEDNÁ SE O SPOLEČNÝ AUTOBUS S GYMNÁZIUM KODAŇSKÁ  (VŠE PO DOHODĚ MEZI  Mgr. 
 

Pro odjezd dětí bude určeno jedno společné odjezdové místo. 

cena 5.550,- Kč    zahrnuje ubytování, stravu, dopravu 

 

cena nezahrnuje cestovní pojištění UNIQA tarif K7S  (Kč  318,-/osoba nad 15 let  a  Kč 174,-/osoba do 15 let)    

(NEBO Kč 150,-/osoba do 15 let  tarif K5S …. Nutno uzavřít pojištění do 23.12.2023)  
- nejpozději 10 dnů před nástupem zaslat odběrateli ubytovací poukaz a pokyny k ubytování 
 

2. Odběratel se zavazuje  
-  potvrdit 1 výtisk smlouvy a zaslat jej zpět do 5-ti dnů na adresu  prodejce  

AJV Příbram, s.r.o., cestovní kancelář,   Žežická 599, 261 01  Příbram V 

 

- uhradit  zálohu na jím objednané kapacity ve výši  Kč 5.000,-   do  23.11.2023  

- uhradit zálohu do 50% ceny zájezdu  nejpozdějí  do 15.12.2023  

- doplatek do 100% ceny zájezdu uhradit nejpozdějí  do 3.2.2024  

 

- seznámit se s provozním a ubytovacím řádem chaty a řídit se jeho pokyny. V případě ztráty nebo poškození 
inventáře chaty způsobené účastníky akce se zavazuje k jejich finanční úhradě.  
 

- 30 dnů před nástupem zaslat do CK AJV Příbram jmenný seznam účastníků kursu vč. dat narození  pro 
zajištění  



   pojištění 
 

- 10 dnů před nástupem zaslat do CK AJV Příbram jmenný seznam účastníků kursu vč. dat narození  pro 
zajištění  
   skipasů 

 

- v den nástupu odevzdat ubytovateli aktuální  jmenný seznam účastníků kursu vč. dat narození 
 

- 30 dnů před nástupem uhradit zbývajících cenu  pobytu a prodejci  zaslat potvrzení o úhradě  
-      při požadavku na pojištění LV vč. pojištění storna předat CK AJV  nejpozději do 30 dnů před 
zahájením kursu  jmenný seznam  účastníků kursu vč. dat narození  a adresy trvalého bydliště – tento 

seznam CK potvrdí a předá do pojišťovny UNIQA – pozdější změny jmen jsou po domluvě před odjezdem 
možné.  
       V případě, že nebude požadováno pojištění storna ale jen LV,Ú a O pak stačí seznam předat do CK  
       5 dnů před odjezdem.     

3. Odběratel souhlasí s dohodnutou cenou služeb a bere na vědomí následující storno podmínky: 
> do 30 dnů - 10%       > do 15 dnů - 50%     > do 7 dnů - 80%     > do 2 dnů - 100% 

> Tolerance nedojezdu (bez storna) je 5% z počtu přihlášených osob.  
Doporučujeme uzavřít pojištění, které zohledňuje storno z prokazatelných důvodů (viz podmínky pojišťovna) a 
kryje 80% ceny zájezdu.  
> V případě nedostatku sněhu – tj. lyžařské středisko nebude v provozu - je storno bezplatné. 
> V případě zrušení pobytu před nástupem z důvodu COVID = zákaz výjezdu žáků na pobyty, důrazná 
nedoporučení výjezdu žáků na pobyty, prokazatelná karanténa žáků, uzavření ubytovacího zařízení 
z důvodu karantény - je storno bezplatné. 
 

4.  Odběratel bere na vědomí, že v případě mimořádné události (havárie v ubytovacím zařízení a jiné provozní 
překážky) mu může být pozměněn termín ubytovacích služeb, případně nabídnuto náhradní ubytování 
(mimořádně pobyt zrušen). V případě, že by odběrateli bylo nabídnuto náhradní ubytování za vyšší cenu a on 
nemohl toto akceptovat, má nárok na odstoupení od smlouvy bez jakýchkoliv storno poplatků. V případě, že by 
musel být ze strany ubytovatele na základě výše uvedených skutečností pobyt zrušen, bude odběrateli neprodleně 
vrácen poplatek za poskytnuté služby. Jiný nárok odběrateli vůči dodavateli nevzniká.   
 

5. V případě reklamace poskytnutých služeb, kterou nemohl odběratel  z objektivních  příčin vyřešit přímo 
s ubytovatelem (v případě zajištění dopravy též s dopravcem), je odběratel povinen zaslat tuto písemně na adresu 
prodejce  do 7 dnů po skončení pobytu (nejlépe s doloženým zápisem reklamovaných služeb potvrzených 
ubytovatelem či v případě reklamace dopravy potvrzené  řidičem autobusu).  Prodejce  je povinen na tuto 
reklamaci odpovědět písemně nejpozději do 1 měsíce od jejího obdržení.  
 

6. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, přičemž  každá ze stran obdrží  po  jednom. Změny a 
doplňky této smlouvy nabývají platnosti pouze pokud jsou uskutečněny písemnou formou a podepsány oběma 
smluvními stranami.  
 

7. V případě, že odběratel nedodrží termíny úhrady záloh a doplatků a nedohodne-li se s dodavatelem jinak, má 
dodavatel právo odstoupit od smlouvy a poskytnout ubytovací a stravovací služby jiným zájemcům.  
 

 

 

Za prodejce:                                      Za odběratele: 
 

V Příbrami dne                                    

 

 

Vondrášek Jan 

 

 

Nehodící se škrtněte 

 

POŽADUJEME UZAVŘENÍ POJIŠTĚNÍ LV VČ. POJIŠTĚNÍ STORNA PRO ÚČASTNÍKY POBYTU  
 

 

POŽADUJEME ZAJISTIT AUTOBUSOVOU DOPRAVU S ODJEZDEM OD ŠKOLY A NÁVRATEM KE 
ŠKOLE.   
 

 



 

 

 

ZIMNÍ LYŽAŘSKÝ VÝCVIKOVÝ 
KURS S LYŽOVÁNÍM 

V RAKOUSKU ZA NEUVĚŘITELNÉ 
CENY 

NEBO S LYŽOVÁNÍM NA LIPNĚ 
(ČR)  

 

VOLNÉ TERMÍNY LEDEN, ÚNOR, BŘEZEN 
Z DŮVODU ZMĚNY PROVOZOVATELE MÁME NYNÍ VOLNÉ VŠECHNY TERMÍNY = 

NEVÁHEJTE  
 
 

HOCHFICHT 1.338 m 
 

  

 
 

DŮVODY PROČ PRÁVĚ SEM 
• Lyžařské středisko Hochficht se nachází na území Rakouska a je vzdáleno cca 60 minut jízdy 

autobusem od hotelu 

• Areál Hochficht je veliký jako areál Sv. Petr a Medvědín ve Špindl. Mlýně dohromady 

• Díky sněžným dělům je Hochficht ideálním lyžařským místem po celou zimní sezónu. 



• Doprava do střediska je zajištěna autobusem přímo od hotelu  

• Na každých 10 žáků je jeden doprovod zdarma (ubytování, polopenze, doprava) 
• NEOBSADÍTE CELÝ AUTOBUS? – snažíme se spojovat menší skupiny do jednoho 

autobus 

 

HOTEL AKTIV ***  termíny pro školy  leden – březen 2023 

 

UBYTOVÁNÍ, PLNÁ PENZE (snídaně a večeře šv. 
stoly, oběd = svačinový balíček pro lyžařské dny), 

DOPRAVA OD ŠKOLY A DENNÍ DOPRAVA DO 
SKIAREÁLU HOCHFICHT  

KALKULACE BEZ SKIPASU    
 

5.550,-   ubytování NE-PÁ,  kompletní doprava od školy  vč. 5 x dopravy do 
skiareálu   

5.400,-   ubytování NE-PÁ,  kompletní doprava od školy  vč. 4 x dopravy do 
skiareálu   
 

Cena kalkulována při minimální, počtu 40 platících osob a  na dopravu z Prahy, ostatní odjezdová místa na 
vyžádání. Cena je jednotná pro žáky i dospělé osoby = doprovod nad rámec volných míst.   

 
Na každých 10 žáků je jeden doprovod zdarma (ubytování, polopenze, doprava) 

 

 

CENA NEZAHRNUJE SKIPAS – PO ZKUŠENOSTECH Z UPLYNULÉ SEZÓNY SI ŠKOLA  ZAKUPUJE 
SKIPAS VE SKIAREÁLU HOCHFICHT (Rakousko) ZA ZVÝHODNĚNÉ CENY VČ. VOLNÝCH SKIPASŮ 
PRO UČITELE SAMOSTATNĚ. PŘÍPADNĚ JE MOŽNO VYUŽÍVAT SKIAREÁL LIPNO, FRYMBURK  
NEBO MITTERDORF (Německo) 
 

 

INFORMATIVNÍ CENA SKIPASŮ ZE SEZÓNY 2023/2024    

Ceny skipasů pro 
školy na zimu 

2023/2024 

Mládež a Studenti 
(ročník 1998-2008) 

 

Dítě 
(ročník 2009-2017) 

KidsCard mini 
(ročník 2018 a 

mladší)  
1 denní skipas *  425,- CZK  (17,- €) 390,- CZK  (15,- €) 100,- CZK (4,- €) 
2 denní skipas 1890,- CZK  (75,5 €) 1175,- CZK  (47,- €) 200,- CZK  (8,- €) 
3 denní skipas 2715,- CZK  (108,5€) 1700,- CZK  (68,- €) 300,- CZK  (12,- €) 
4 denní skipas 3390,- CZK  (135,5€) 2115,- CZK  (84,5 €) 400,- CZK  (16,- €) 
5ti denní skipas 3940,- CZK  (157,5€) 2465,- CZK  (98,5 €) 500,- CZK  (20,- €) 

 

*Tento tarif se vztahuje na jeden den školních lyžařských kurzů v rámci školní 
výuky od PO - PÁ 
Karetní tarif 17,00 EUR na studenta lze použít pouze jednou týdně! 
Potvrzení školy je naprosto nezbytné. 
Skipas Hochficht platí v celém areálu Hochficht – 21 km sjezdovek 
Na 7 platících žáků/studentů obdržíte 1 skipas pro učitele ZDARMA!!! 
 
 

 

Hotel  AKTIV***  



Hotel je cca 350 m od Lipenského jezera v obci Přední Výtoň 
Ubytování a polopenze:    Všechny pokoje se S+WC a TV, stravování snídaně a večeře formou 
švédských stolů, čaj zdarma.  Studenti si sami připraví s sebou na sjezdovku u snídaně  svačinový = 
obědový  balíček (volný výběr). Do přinesených termosek čaj s sebou zdarma.  
 

Výhody Hotelu AKTIV: 
- výrazně lepší cesta a Hochficht (cca 40 minut po rakouských silnicích) než z jiných středisek na 
Lipně 
- 300 m od hotelu je nejdelší bruslařská dráha 
- hotel má velkou víceúčelovou halu (22 x 11 m) pro vyžití (kulečník, fotbálek, šipky, ping-pong, dětský 
koutek) 
- 2 x sauna se saunovým bazénkem 
- hotel má velice výhodnou polohu i k dalším skiareálům: Sternstein cca 15 minut, Lipno-Kramolín cca 
10 minut  
 
Ubytování pro žáky v 4L (variantně 5/6/8 L) pokojích, pro instruktory 2L pokoje   
Cenová kalkulace s lyžováním na Kramolíně nebo na Stersteinu … na vyžádání.  
 
Hotel AKTIV*** nabízí: 

• 28  pokojů, každý pokoj vlastní WC a sprcha, velká plochá TV, zcela nový nábytek a vybavení 
• z toho 21 pokojů je řešeno jako mezonetové apartmá (dole je umístěno sezení, které je 

řešeno jako přistýlky), nahoře umístěno dvoulůžko, pokoj je pro 2 dospělé a max. 2 děti do 18 
let 

• z toho 2 pokoje jsou řešeny jako bezbariérové pro max. 3 osoby 

• z toho 2 pokoje jsou řešeny jako bezbariérové apartmány (dvě místnosti) pro max. 5 osob 

• 3 pokoje jsou řešeny zcela standardně 

• Víceúčelová hala 12x20m pro sport i zábavu. Umístěn kulečník, fotbálek, 2 x šipky, 2 x 
pingpongový stůl, dětský koutek – vše bezplatně. Vše je uzpůsobeno tak, aby bylo možno 
odstranit a mohla vzniknout plocha pro zábavu (tanec, cvičení, ….nebo jen tak). 

• Stravování probíhá v restauraci s kapacitou 120 míst ( z toho 50 v samostatné místnosti, 
vhodné i pro oslavy, či setkání. K dispozici letní terasa pro 60 osob. Restaurace je řešena v 
selském stylu (masivní dřevěný nábytek). Snídaně i večeře formou bufetu (švédských stolů). 
Restaurace s ubytovací částí je propojena – vstup do restaurace z ubytovací části „suchou 
nohou“. 

• Volné společenské prostory – hotel nabízí vnitřní vchodovou halu a venkovní terasu, která je 
určena pro všechny, kteří si chtějí posedět, popovídat a nechtějí sedět v restauraci, případně 
chtějí konzumovat vlastní nápoje, kapacita cca 25 uvnitř a 30 venku. 

• Bezplatné parkoviště v areálu hotelu, bezplatná úschovna kol, lyží,… 

• Po celém hotelu je rozveden signál WI-FI, který je bezplatný. 
 
 
 
Výhody pro zimní pobyt 

• Výhodné pobyty se skipasem 

• Skiareál Hochficht možnost zkrácených skipasů. Možnost objednat skipas na 3 nebo 4 dny v 
týdnu (z pondělí - pátek), tedy pro slabší lyžaře bude možno využít např skipas v pondělí, 
úterý, čtvrtek a pátek, a ve středu se například rekreovat, či bruslit, nebo si udělat výlet do 
Českého Krumlova. 

• Vzdálenost - 40 minut jízdy autem - po rakouských silnicích. 
• Nabízíme možnost bezplatného storna do 3 dnů před nástupem v případě, že by nebylo 

lyžařské středisko otevřeno z důvodu nedostatku sněhu. 
• Aktivní odpočinek u hotelu: 

             nejdelší bruslařská dráha jen 300m od jezera 
             2 x sauna včetně saunového bazénku (sauna je zpoplatněna) 
             sál vybavený kulečníkem, šipkami, stolním tenisem a fotbalem (všechna zařízení jsou 
zdarma) 
 

 



  

 
 

E.   

F.  PŘIHLÁŠKY              CK AJV - OC Nová Zdaboř /Tesco/,Žežická 599, Příbram V,  T 
3

G.  IČ 2725762 IČ 
CZ27257622 

 

 

 

 

Skiareál HOCHFICHT – NEJLEPŠÍ SKIAREÁL MIMO ALPY NABÍZÍ:  
• 21 km sjezdovek od lehkých po náročné - 9,5 km modrých sjezdovek, 10,5 km červených 

sjezdovek, 1 km černé sjezdovky 

• 11 lanovek, z toho 3 komfortní čtyřsedačky a jedna kabinková lanovka  
• Pro děti – 200 metrů dlouhý zastřešený podpůrný pás – koberec s výbornou cvičnou loukou 

• Rychlé odbavování bez front a čekání – minimální čekací doby 

• Bezplatné parkování na dvou dostatečně velkých parkovištích 

• Ideální střední polohy s nadmořskou výškou 933 – 1.337 m. nad mořem 

• Závodní tratě FIS vyzkoušené závody Evropského poháru 

• Snowpark + Boardercross + Kids Park + Junior Route 

• 100% ZASNĚŽOVÁNÍ VŠECH SJEZDOVEK - díky zasněžování zajištuje skiareál Hochficht 
 dobu sezóny                                                           VÍCE 

 

 
 
=============================================================================
========== 
 
Lyžařský areál Sternstein  

  



 
Rakouský lyžařský areál nedaleko Lipna, 10 km od města Vyšší Brod. Sjezdovky jsou vhodné pro 
lyžaře a snowboardisty všech věkových kategorií. Celkem si zajezdíte na 4 tratích o celkové délce 5 
km. Zatímco atraktivní červené tratě Slalomhang a Standardabfahrt prověří Váš lyžařský um, rodiny a 
začátečníci si užijí na téměř 2 km dlouhé a příjemné sjezdovce Schlepplifthang plynule přecházející v 
rodinnou Familienabfart. Všechny sjezdovky jsou pokryté moderním zasněžovacím systémem, který 
garantuje sněhovou pokrývku od prosince do konce března. Pro maximální pohodlí malých dětí 
najdete v dětském hřišti Království dětí 174 m dlouhý kouzelný pojízdný koberec. Jak se do areálu 
dostanete: hraniční přechod Studánky (Weigetschlag), dále budete pokračovat asi 2 km směrem na 
Bad Leonfelden až ke křižovatce s označením "Sternsteinlifte". 
 
Ski areál - kontakty 
 
Vleky Sternstein s.r.o., Oberlaimbach 100, A-4190 Bad Leonfelden 
 

 
=============================================================================
========== 
 
 
 
LIPNO NAD VLTAVOU - LYŽAŘSKÝ AREÁL 
 
    9 sjezdovek v nadmořské výšce 740 - 900 m n. m. v celkové délce 9640 m 
    3 moderní čtyřsedačkové lanovky 
    2 výuková dětská hřiště Foxpark 
    Večerní lyžování na 1400 m dlouhé Jezerní sjezdovce, každý den od 18 hod do 21 hod 
    Moderní zasněžovací systém pokrývající všechny sjezdovky 
    Zázemí pro lyžaře 
    Nové lyžařské hřiště Bambini park s výukou pro děti do 4 let 
    Služby pro handicapované 
    Bezplatné parkoviště 
    Foxpark kapitána Lipánka a nový Bambini park 
    Lyžařská škola 
    WiFi připojení zdarma 
    Gastro provozy přímo u sjezdovek 
    SKIBUS ZDARMA 
    Skicrossové dráhy i snowpark, měřený slalom 
    Půjčovna a prodejna lyžařského vybavení Sport 2000, Lipno Centrum, Intersport 
 
Další sportovní aktivity: 
 
    Bruslení - nejdelší přírodní bruslařská dráha na světě, téměř 11 km mezi Lipnem a Frymburkem 
    Běžecké tratě - strojově se upravuje cca 40 km běžeckých tratí 
    Výlety na sněžnicích 
    Jízda psím spřežením 
 
Novinky: 
 
    Slalomová dráha - Každý den pro vás bude připraven na sjezdovce veřejný slalom. 
    Lipenský žolík - Po každé páté návštěvě obdrží jeho majitel jednodenní skipas ZDARMA. 
    
    Slevy se v půjčovně Interposrt Rent sčítají -  I letos sčítáme slevy v půjčovně Intersport Rent. Pokud 
si půjčíte lyžařský set, máte nárok na slevu 10 % na skipas, s Lipno Card  to však v hlavní sezóně 
bude 15 % a v mimosezónně 30 % na vícedenní lyžování.  
 
Provozní doba: 
denně 8:30 - 16:00 
večerní lyžování: 
denně 18.00 - 21.00 
denně 18.00 - 20.00 - Foxpark kapitána Lipánka 
 
 



Další informace o skiareálu Lipno: 
www.zima.lipnoservis.cz 
Ví
 
 

 


